东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞33号

关于对2010-2011学年院系研究生会评优结果的公示

各院（系、所、研究院）研究生会：
根据《东南大学研究生会系统院系研会评优细则（试行）》和《关于开展2010-2011学年东南大学院系研究生会评优的通知》（校研会﹝2011﹞25号）的精神，经各院系研会和院系研会主席个人申请，在校团委的指导下，校研究生会于近期进行了评选工作,共评选出了16个先进集体（其中优秀院系研究生会6个，四个集体奖项10个）和6个先进个人。

为坚持公开、公正、公平，广泛听取意见，接受民主监督，现将上述先进集体和个人名单进行公示，公示时间：6月10日至15日。

一、优秀院系研究生会

机械工程学院研究生会            信息科学与工程学院研究生会

人文学院研究生会                经济管理学院研究生会
电气工程学院研究生会            交通学院研究生会

二、院系研究生会单项奖

1、工作创新奖：

计算机科学与工程学院研究生会
集成电路（IC）学院研究生会（含无锡分校研究生会）
2、学术倡导奖：

电子科学与工程学院研究生会     物理系研究生会

仪器科学与工程学院研究生会

3、社会实践奖：

医学院研究生会       公共卫生学院研究生会

4、文体活动奖：

能源与环境学院研究生会     土木工程学院研究生会

化学化工学院研究生会

三、优秀院系研究生会主席

宫振鹏（机械工程学院研究生会）  周  浩（信息科学与工程学院研究生会）      陈秀平（人文学院研究生会）      虞海宇（电子科学与工程学院研究生会）  苗  健（经济管理学院研究生会） 施  超（电气工程学院研究生会）

若有疑问，请联系校研究生会办公室，联系人:胡岳峰，联系方式：15295529235   Email：yjsh@pub.seu.edu.cn
附：院系研究生会评优得分
 东南大学研究生会

                                             二零一一年六月十日

主题词：院系研究生会   评优   公示

抄报：校团委

抄送：研究生院、党委研工部、各院系团委

东南大学研究生会办公室                   2011年6月10日发